
                                                                   ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

MUNICIPIUL VATRA - DORNEI 
CONSILIUL LOCAL 

HOTĂRÂRE 

privind modificarea  anexei nr.3 a HCL nr.94/2004 privind aprobarea 
Regulamentului Intern al secţiei de fotbal din cadrul Clubului Sportiv 

Municipal “Dorna” Vatra Dornei 

        Consiliul Local al municipiului Vatra Dornei , 
              intrunit in sedinta ordinara   in data de 28 ianuarie  2021 

 
Având în vedere referatul de aprobare  nr.1550/21.01.2021 prezentată de 

Viceprimarul municipiului, raportul nr.1551/21.01.2021 al compartimentului de 
specialitate, precum şi avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local;  

În conformitate cu prevederile Legii nr.69/2000, a educaţiei fizice şi sportului 
precum şi a prevederilor Regulamentului Intern al secţiei de fotbal din cadrul CSM 
,,Dorna”Vatra Dornei, aprobat prin HCL nr. 94/2004, modificat prin HCL nr. 
156/2007 si HCL nr.152/30.09.2009; 

În temeiul dispoziţiilor art. 129 alihn.(2) lit.(d), coroborat cu alin.(7) lit.(e)si 
(f), art.139 alin.(1) si art.196 alin.(1) lit.(a) din OUG nr.57/2019 privind Codul 
Administrativb 

HOTĂRĂŞTE: 

           Art. 1  Se modifică anexa 3 la HCL nr.94/2004 după cum urmează: 
   Se constituie Consiliul de Administratie a Clubului Municipal “Dorna” Vatra 
Dornei, în următoarea componenţă: 
Nemes Ionel - Preşedinte CSM ,,Dorna” Vatra Dornei  
Responsabil cu activitatea fotbalistică : Szekely Mihai 
Consilier local -  Pintilii Cristian 
Consilier local –  Taranu Catalin 
Consilier local -  Candrea Dumitru 
  Reprezentant al sportivilor: Cristian Prîsneac 
           Art. 2 Primarul municipiului, prin Directorul CSM, Dorna”Vatra Dornei”,  va 
duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 
PRESEDINTE DE SEDINTA                                                    Contrasemneaza,  
     OBREJA MARIANA          Secretar general  al Municipiului Vatra Dornei                                                       
                                                                                  TURCU VASILE         
 
 
 
Vatra Dornei 
28.01.2021  
Nr.15 
 


